

Lars Lohse Holding ApS

Langgade 30, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 58 99 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Lars Lohse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Lohse Holding ApS Langgade 30 7540 Haderup
	CVR-nr.: 31 58 99 91 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Haderup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Lars Lohse
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Herning Lokalt Erhverv, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Entreprenør Lars Lohse ApS, Haderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	48.429	52.446
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-6.585</u>	<u>-6.585</u>
Driftsresultat	41.844	45.861
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-269.704	150.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.240	3.335
Andre finansielle indtægter	0	223
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.345</u>	<u>-6.380</u>
Resultat før skat	-226.965	193.039
Skat af årets resultat	<u>-9.390</u>	<u>-6.763</u>
Årets resultat	<u>-236.355</u>	<u>186.276</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	136.276
Disponeret fra overført resultat	<u>-286.355</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-236.355</u>	<u>186.276</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	215.429	222.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.429</u>	<u>222.014</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	1.469.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.469.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.415.429</u>	<u>1.691.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.063	133.077
Udskudte skatteaktiver	641	351
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.684
Tilgodehavender i alt	<u>131.704</u>	<u>136.112</u>
Likvide beholdninger	<u>29.441</u>	<u>127.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.145</u>	<u>263.658</u>
Aktiver i alt	<u>1.576.574</u>	<u>1.955.376</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.388.894	1.675.250
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	1.563.894	1.850.250
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	61.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	61.342
Kortfristet del af langfristet gæld	0	38.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.680	2.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.680	43.784
Gældsforpligtelser i alt	12.680	105.126
Passiver i alt	1.576.574	1.955.376

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.675.249	1.538.974
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-286.355</u>	<u>136.276</u>
	<u>1.388.894</u>	<u>1.675.250</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Skovvej 2, 7540 Haderup.</p>		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.